
2024 年 3 月 27 日 
株式会社双葉通信社 

役員変更のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび定時株主総会及び取締役会において、下記の通り役員が選任され就任いたしました。 
今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、 
何卒倍旧の御指導御支援を賜りますよう御願い致します。 
 
 

敬具 
 

 
記 

 
代表取締役会長                 大川 博 
代表取締役社長                 小西 聡（新任） 
取締役副社長（営業本部管掌）          萩原 敏雄 
取締役（管理部長）               松永 俊豪 
取締役（業務推進部長）             池田 健（新任） 
取締役（非常勤）                山村 誠人（新任） 
常務執行役員（ローンチメトリックス事業担当）  鈴木 猛（昇任） 
執行役員（営業第一部長）            松尾 ちえみ 
執行役員（マーケティング部門担当）       大徳 直史 
執行役員（営業第二部長）            松田 睦美（新任） 
監査役                     二改 夕美子 

 
取締役 岩尾勝哉は退任し新たに顧問に就任いたしました 

 
 
 
 
 


